1 A primeira parte deste §. (ap-
rovação do senhor da causa empre-
tada) he tirada, como por exceção
ao §. precedente, *ex d. L.inter om-
nes 47. §. recte vers. per contrarium,*
2 & vers. *verum tamen est ff de furt.* E
a questaõ da segunda parte do §. e a
Constituiçāo decisiva do caso, está
na *L. si quis servō alieno suaserit ut*
aliquam rem domini sui surripere
20. *Cod. de furt. & serv. corrupt.* e
vay a letra. Da acção servi corrupti
§. 23. *Inst. act. tom. 4.*

3 Que a Republica, ou Commum,
tem interesse em que os delictos se
punaõ, para exemplo, emmenda,
além da satisfação da parte offendida,
ut h. §. fin. d. L. si quis 20 Cod de
furt. L. si ita vulneratus 51. vers.
cum neque impunita ff. ad leg. Aquil.
Bart. in L. quemadm. n. 4 Cod agri-
cult. & censit. lib. 11. Barb. prælud. L.
si mora n. 1. ff. solut.

4 Dos conselhos, §. 11. b t. vide, do
affecto, e conato, *Conciol. verb.*
affectionis resolutio. unic. L. si quis 5. Cod.
Episc. & cler. Ord. lib. 5 tit. 35. §. 2 &
§. 5. & Ægyd. L. ex hoc jur. p. 1. cap.
7. n. 26. & 30. & Bart. L. 1. §. Divus
ff. ad leg. Cornel. de sicar. L. qui falsa
ff. de fals. ou ao menos a menor pena,
L. 1. §. Divus ff. ad leg. Cornel. de
sicar. L. absentem §. fin. L. respicien-
dum §. delinquunt ff. de pæn.

§. 9. Interdum etiam liberorum
hominum furtum sit, veluti si quis
liberorum nostrorum, qui in potesta-
te nostra sunt, subreptus fuerit.

Algumas vezes se comette furto

de homem livre: como se nos furtarão o filho que está no nosso poder.

Remiss.

Este §. que dá acção do furto ao
pelo furto da pessoa do filho,
que tinha no patrio poder, he visto
ser tirado da *L. eum qui emit: 4. vers.*
si filius fam. subreptus sit, patrem ha-
bere furti actionem palam est & §.
an pater fin ff de furt. L. si filius fam.
subreptus sit parens habere furti ac-
tionem palam est 28. ff de furt. Ne-
gasse, á may, *L. mater filij subre-*
pti actionem non habet 39 ff. de furt.
não tem o filho no patrio poder,
Ord. lib. 4. tit. 87. §. 7. ut §. 3. Inst. pa-
tr. pot. L. 196. n. 3. tom. 6.

§. 10. Aliquando autem etiam
suæ rei furtum quis committit, ve-
luti si debitor rem quam creditori
pignoris causa dedit, subtraxerit.

Tambem alguma vez se commetté
furto, ainda em causa propria do
que a furta: como se o devedor fur-
tar a seu credor, a causa dada em
penhor.

Remiss.

Este §. do furto em causa pro-
pria, he tirado da *L. itaque fullo*
12. §. sed si res pignori, & vers. ver-
rum, & contra ipsum quoque do-
minum furti actionem ff. de furt. L.
in actione 19. vers. qui rem pignoris
dat eamque subripit, actione furti
tenetur ff. de furt. ubi glof. & alia ju-
ra refert, L. si debitor pignus subri-
puit, quod actione furti solvit,
nullo modo recepit §. 1. ff. de furt. L.
creditori auctio §. 9. ff. de furt.